สํานักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ประสงค์จะประกวด
ราคาซื้อระบบเครือข่ายหลักเพ่ือเพ่ิมประสิทธิภาพระบบเครือข่าย (Backbone) คอมพิวเตอร์ จํานวน ๑ ระบบ (สวส.)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงาน ในการประกวดราคาซ้ือครั้งนี ้เป็นเงินทั้งสิ้น    
๔,๙๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) จํานวน ๑ รายการ 
  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 
                      ๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กําหนด